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PASQYRAT FINANCIARE 2011 r-'p

NE. AKTIVE e— Periudha Periudha
Raportuese para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 20,717,129 15,816,524

1 Aktivet monetare 18,112,038 12,979,206
> Banka 18,112,038 12,979,206
> Arka

Vlera te tjera arke

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 790,501 785,401
> Kliente per mallra, produkte e sherbime
> Debitore, Kreditore te tjere 5,400 300
> Tatim mbi fitimin 785,101 785,101
> TVSH
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Tatim ne burim
> Te tjera (Dogana)

4 Inventari 1,814,590 2,051,917
> Lendet e para materiale ndihmese 476,151 653,673
> Inventari i imet 1,338,439 1,398,244
> Prodhim nhe proges
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Para pagesa per furnizime
>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>

1. AKTIVET AFATGIATA 608,873,248 615,941,755

1 Investimet financiare afatgjata :

2 Aktive afatgjata materiale 608,873,248 615,941,755
> Toka 297,300,000 297,300,000
> Ndertesa 293,567,613 297,248,908
> Makineri dhe pajisje 17,699,533 20,096,523
> Aktive te tjera afatgjata materiale 306,102 1,296,324

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

5 Kapitali aksi;ner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (1+11) 629,590,377 631,758,279
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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2011

NN s
Nr. PASIVET DHE KAPITALI Shenimel’ 1 Lona Periudha
Raportuese Paraardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 2,856,373 2,309,356
1 Derivativet
2 Huamarrjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrjet afatshkurtra
3 Huat dhe parapagimet 2,856,373 2,309,356
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve 972,753 637,881
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 663,984 542,012
> Detyrime tatimore per TAP-in 252,476 207,838
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 25,110 17,675
> Detyrime tatimore per TVSH-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 4,950 4,950
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per t'u paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 937,100 899,000
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Il PASIVET AFATGJATA 6,825,000 9,750,000
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 6,825,000 9,750,000
4 Provizionet afatgjata
TOTALI | PASIVEVE (1+11) 9,681,373 12,059,356
1] KAPITALI 619,909,004 619,698,923
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3Rezerve rivleresimi 45,771,446 45,771,446
3 Kapitali aksionar 564,400,000 564,400,000
4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6
7 Rezervat ligjore 529,523 521,568
8 Rezervat e tjera 8,982,046 8,846,828
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja} e vitit financiar 225,989 159,080
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11) 629,590,377 631,758,279
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
{Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

JORG
TRAJTIMI | STUDENTEVE SH.A KORCE
Nr. Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
1 |Shitjet neto
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 16,570,650 20,444,405
3 |Te ardhura nga subvencioni | shfrytezimit 22,101,684 21,664,580
4 |Rimarrje subvencionesh 3,603,851 522,565
5 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges
6 |Materialet e konsumuara 2,856,418 2,544,081
7 |Kosto e punes 18,978,429 16,626,794
Pagat e personelit 16,288,907 14,271,693
Trajtime dhe shperblime te tjera
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 2,689,522 2,355,101
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 6,914,874 5,573,038
7 |Shpenzime te tjera 13,272,059 17,538,584
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 42,021,780 42,282,497
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 254,405 349,053
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 {Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
122  Teardhurat dhe shpenzimet nga interesat -3,306 -172,298
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare nga furnitoret
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare -3,306 -172,298
14 Fitimi (humbja) para tatimit {9+/-13) 251,099 176,755
15 {Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 25,110 17,675
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 225,989 159,080
17 |Elementet e pasgyrave te konsoliduara
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‘Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2011

“ /TRAITIMI | STUDENTEVE SH.A KORCE

”
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Nr.‘#‘ Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte Perutha Perudha
Raportuese | Paraardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytrezimit 5,132,832 5,343,190
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 18,040,359 29,173,800
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 35,009,211 -45,485,190
MM te ardhura nga veprimtarite 22,101,684 21,664,580
Interesi | paguar
Tatim mbi fitimin i paguar
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 25,017 27,311
Blerja e njesise se kontrelluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar 25,017 27,311
Dividentet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga veprimtarite financiare 0 0
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjatata
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 5,132,832 5,343,190
Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 12,979,206 7,636,016
Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel 18,112,038

12,979,206
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EKSPERTE KONTABEL TE REGJISTRUAR
ANITA PULAJ VALBONA MERKO

License Nr 155, daté 08.06.2006 License Nr 137, daté28.01.2005
e L i R e

RAPORTI I AUDITUESIT TE PAVARUR

Ministrise se Ekonomise,Tregetise dhe Energjitikes
Shogerise “TRAJTIMI I STUDENTEVE” Sh.a
KORCE.

Ne kemi audituar pasqyrat financiare bashkalidhur te shoqerise “Trajtimi I
Studenteve” sha Korce, te cilat perfshijne pasgyren e pozicionit financiar te
dates 31.12.2011, pasqyren e te ardhurave gjitheperfshirese, pasqyren e
ndryshimeve ne kapital dhe pasqyren e flukseve te parase per vitin e
perfunduar ne kete date , si dhe nje permbledhje te politikave kontabel te
rendesishme si dhe informacionin tjeter shpjegues.

Pergjegjesia e Drejtimit per Pasqyrat Financiare

Drejtimi eshte pergjegjes per pergatitien dhe paraqgitjen e drejte te ketyre
pasqyrave finanaciare ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit
dhe te Raportimit Financiar dhe per ato kontrolle te brendshme, ge drejtimi e
konsideron te nevojshme per te bere te mundur pergatitien e pasqyrave
financiare qe nuk permbajne anomali materiale, per shkak te mashtrimit apo
gabimit.

Pergjegjesia e Audituesit

Pergjegjesia jone eshte te shprehim nje opinion mbi keto pasqyra financiare
bazuar ne auditimin e kryer nga ana jone. Ne e kryem auditimin ne perputhje
me Standartet Nderkombetare te Auditimit. Keto Standarte kerkojne ge ne te
respektojme kerkesat etike dhe te planifikojme dhe kryejme auditimin per te
arritur sigurine e arsyeshme se pasqyrat financiare nuk permbajne anomali
materiale .

Nje auditim perfshin kryerjen e procedurave per te siguruar evidencen e
nevojshme te auditimit rreth shumave dhe informacioneve shpjeguese te
dhena ne pasqyrat financiare. Procedurat e zgjedhura jane ne varesi te
giykimit te audituesit, perfshire ketu vleresimin e rrezigeve te anomalise
materiale ne pasqyrat financiare, te cilat mund te vijne si pasoje e mashtrimit
apo gabimit. Ne vleresimin e ketyre rreziqgeve, audituesi merr ne konsiderate
kontrollin e brendshem te entitetit qe ka te beje me pergatitjen dhe paraqitjen
e singerte te pasqyrave financiare me qellim{ qe te percaktoje procedura




EKSPERTE KONTABEL TE REGJISTRUAR
ANITA PULAJ . VALBONA MERKQ

License Nr 155, daté 08.06.2006 License Nr 137, daté28.01.2005

e e e —— e e e NN A S
Nje auditim perfshin gjithashtu, vlersimin e pershtatemerise se politikave
kontabel te perdorura, te arsyeshmerise se cmuarjeve kontabel te bera nga
drejtimi, si edhe vlersimin per paragitjen e pergjithshme te pasqyrave
financiare.

Ne besojme se evidenca e auditimit gqe kemi siguruar eshte e mjaftueshme dhe
e pershtatshme per te sherbyer si baze per opinionin tone te auditimit.

Opinioni i audituesit

Sipas opinionit tone, pasqyrat financiare paragesin ne menyre te drejte ne te
gjitha aspektet materiale, pozicionin financiar te shoqgerise “Trajtimi I
Studenteve” sha Korce, ne date 31/12/2011, performancen e saj financiare
dhe flukset e parase per vitin e mbyllur ne kete date , ne pajtim me Standartet
kombetare te kontabilitetit.

Tirane me 02/05/2012

Eksperte Kontabel te Regjistruar

Tirané. Mobil 0692241815, | Nr.kontakti 0692087743.

valbonamerko@yahoo.com e-mail:pulaj_anita@ yahoo.com



SHENIME SPJEGUESE TRAJTIMI | STUDENTEVE SHA KORCE

Sgarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme ipas SKK 2
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet le jele :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabé|
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té& pasqyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2  Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3
4

Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mijaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme .

- Parimin e paragitjies me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostoa se inventareve eshte zgjedhur metoda FIFO

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vlieresuar me kosto. (SKK 5; 11) 7
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. {(SKK §; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) shogeria jone per vitin ushtrimor 2008 ka
llogaritur amortizimin nen normat fiskale dhe kjo eshte bere sipas miratimit te keshillit mbikqyre
per ndertesa 5% per makineri e pajije 10% te vleres se mbetur dhe te tjera aktive me 10% .
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SHENIMET

SPJEGUESE

TRAJTIMI | STUDENTEVE SHA

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Wik ok KurS|r 2 Viem.ne
valute | fund vitit leke
1 Raifaisen bank lek 500000704 5388166
Pro/kredit/bank lek 50.069042-00-01 0 12521972
First Inventment Bank |lek ALL10000 0146 7800 117671
NBG lek 84229
Totali 18112038
Arka
Vierane | Kursi Viera ne
il EMERTIMI valute | fund vitit leke
Arka ne Leke 0
Arka te tjera(Letra me vlere )
Totali
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shegeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin | derdhur ¢ 0
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 25110




Tatimi i derdhur teper Leke 0
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 785,101
> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit fo Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
4 Inventari
> Lendete para 476151
> Inventari Imet 1338438
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme
> Malira per rishitje Nuk ka
>  Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme | |
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Vlera Amortizimi VI.mbetur Viera Amortizimi | Vi.mbetur
Toka 297300000 0|  297300000] 297300000 0| 297300000
Ndertesa 411365852 117798239 293567613 411388852| 114139944 297248908
Makineri,paisj¢ 42027752 24328219 17699533| 41847236 21750713| 20096523
AAM te tiera 1480090 1173988 306102] 2470090 1173766] 1296324
752173694| 143300446| 608873248|753006178| 1.37E+08| 6.2E+08
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka




PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet
Huamarjet
Overdraflet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tiere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
972753
663984
252476
Nuk ka
Nuk ka
4950
Nuk ka
Nuk ka
762000
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
6825000
Nuk ka

Nuk ka




1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat rivieresimi
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme

e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

C Shénime té tiera shpjegeuse

251099
0
225989
25110

Nuk ka

Nuk ka

5.64E+08

Nuk ka

Nuk ka

45771446

520523

8982046

225989

Leke
Leke
Leke
Leke

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Njegise Eko




Aktivet Afatgjata Materiale 2011

i

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1:01:10 31.12.2011
1 INDERTES.RRUG.TROTUA 411,388,852 23,000 411,365,852
2 |INST. TEKN MAK, PAJISJE 41,847,236 583,936 403,420 42 027,752
3 |[MJETE TRANSPORTI 2,470,090 890,000 1,480,090
4 |TOKA 297,300,000 297,300,000
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 753,006,178 583,936 1,416,420 752,173,694
Amortizimi A.A.Materiale 2011
G . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1:0?:110 Shtesa Pakesime 41 122011
1 INDERTES . RRUG.TROT 114,139,944| 3 660,892 2,597 117,798,239
2 |INST.TEKN.MAK.PAJISJE 21,750,713] 3,046,766 469,260 24,328,219
3 IMJETE TRANSPORTI 1,173,766 207,216 206,994 1,173,988
4 0
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 137,064,423 6,914,874 678,851 143,300,446
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
L ’ Gjendje ; Gjendije
Nr Emertimi Sasia 12101:110 Shtesa Pakesime | 31”12‘(2&1 1
1 INDERT.RRUG.TROT 297,248,908 2,597 3,683,892 293,667,613
2 |INST.TEKN.MAK.PAJISJE 20,096,523 1,063,196 3,450,186 17,699,533
3 |IMJETE TRANSPORT! 1,296,324 206,994 1,197,216 306,102
4 |[TOKA 297 300,000 297,300,000
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 615,941,755 1,262,787

8,331,204

——608,873,248




Shogeria " TRAJTIMI | STUDENTEVE " ShA

per vitin 2011

Pasgyre Ndihmese

Levizja e Parase dhe ndryshimet ne giendjen e likuiditeteve

paragiten si me poshte :

N Emertimi Gjendja Gjendja Ndryshimi

31.12.10 01.01.12 (+ ose -)
1 |Banka 12,979,206| 18,112,038 -5,132,832
2 |Arka 0 0
TOTALI 12,979,206| 18,112,038 -5,132,832

Nr| Emertimi Sigarii Gjendja Gjendja Diferenca Diferenca Te Hyra Te Dala Ndryshimi

31.12.2010 01.01.2012 (+ ose -)
1 |Aktive te Qendrushme (Shtesa te dala me -) 753,006,178 752,173,694 832,484 -832,484 583,936| 1,416,420 -B32,484
2 |Amortizimi (Shtesa te hyra me + ) 137,064,423 143,300,446 -6,236,023 6,236,023 6,914,874 678,851 6,236,023
3 |Gjendje inventari (Shtesa te dala me -) 2,051,917 1,814,590 237,327 -237,327 2,634,242| 2,871,569 -237,327
4 |Kerkesa per Arketim (Shtesa te dala me -) 785,401 790,501 -5,100 5,100 5,400 300 5,100
5 |Te tjera llogari aktive (Shtesa te dala me -) 0 0 0
6 |Kapitalet e veta (Shtesa te hyra me +) 619,698,923 619,909,404 -210,481 210,481 225,989 15,908 210,081
7 |Detyrime te pagueshme (Shtesa te hyra me + ) 2,309,356 2,856,373 -H47 017 547,017 34,152,582| 34,699,599 -547.017
8 |Te tjera llogari pasive (Shtesa te hyra me +) 0 0 0
SHUMA 1,514,916,198| 1,520,845,008 -5,928,810 5,928,810 44,517,023| 39,682,647 4,834,376
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